和 歌 山 大 学

第４８７回 役員会 議事録

日 時 令和６年１月２６日（金）

    議題１：教育研究評議会終了後

議題２～５：１１：００～１１：３０

場 所 議題１：南１号館（本部共通棟）３階特別会議室

議題２～５：南１号館（本部共通棟）２階特別会議室

出席者 本山学長

添田、尾久土、松本、中川、山形 各理事

（松原監事[議題 1]、柏原監事、満田戦略情報室長、小河キャンパスライフ・健

康支援センター長[議題 2]、南方副理事、細野企画課長、猪原財務課長、中井学

生支援課長[議題 2]）

欠席者 なし

学長から、第４８６回（１月１２日）の議事録について、意見等の有無について

確認があり、了承した。

  議 題

１．第２４７回教育研究評議会（１月２６日）に付議した案件について

第２４７回教育研究評議会（１月２６日）に付議した以下の議題について、原案

通り承認されたとの説明があり、審議の結果、正式決定とした。

（１）和歌山大学総合相談窓口運営要項の一部改正（案）について

２．特任技術職員の採用計画について(学生支援課)

尾久土理事より、資料１に基づき、特任技術職員の採用計画について(学生支援

課)について説明があり、審議の結果、役員会として承認した。

３．教育研究支援員の常勤職員への登用について

添田理事より、資料２に基づき、教育研究支援員の常勤職員への登用について説

明があり、審議の結果、役員会として承認した。

４．特任職員採用計画について（欠員対応）

添田理事より、資料３に基づき、特任職員採用計画について（欠員対応）につい

て説明があり、審議の結果、役員会として承認した。

和 歌 山 大 学

５．特任職員採用計画について（食農研究所担当）

添田理事より、資料４に基づき、特任職員採用計画について（食農研究所担当）

について説明があり、審議の結果、役員会として承認した。

以  上